
                                                                                                                                        Załącznik
                                                                                                                                        do zarządzenia nr
                                                                                                                                        Prezydenta Miasta Krakowa
                                                                                                                                        z dnia 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

do projektu uchwały w sprawie określenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali 
mieszkalnych lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez osobę fizyczną 
z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) – druk nr 512

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074 oraz z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad i kryteriów 
wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez osobę 
fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) - druk nr 512, w § 3 ust. 1 pkt 3 wyrazy 
„terenie gminy lub miejscowości pobliskiej" zastępuje się wyrazami „terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej”.

UZASADNIENIE

Autopoprawka ma na celu doprecyzowanie zapisów projektu uchwały i uwzględnia w całości 
poprawkę nr 3 złożoną przez radnego Rady Miasta Krakowa Tomasza Leśniaka. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Aleksander Miszalski


		2025-02-25T14:03:35+0000
	Aleksander Jan Miszalski




